
 

 

～ アンケートに答えて旅に出掛けよう！ ～ 

抽選で 10 名様にソラシドエア往復航空券が当たるキャンペーン 

株式会社ソラシドエア（本社：宮崎市 代表取締役社長：髙橋 宏輔）は、『アンケートに答えて旅に
出掛けよう！ 抽選で 10 名様にソラシドエア往復航空券が当たるキャンペーン』を開催します。 

昨今の目まぐるしい社会環境や日常生活の変化とともに「旅行」への考え方も変わり、新しいスタイル
が求められているのではないでしょうか？ ソラシドエアは皆さまの旅行に関するお考えをお聴きしたく、
このたび「アンケート」を実施することといたしました。皆さまが今だから思う旅行に関するご意見を広く
頂戴し、今後のサービス向上に活かしていきたいと考えています。 

ご回答いただいた方の中から抽選で、ソラシドエア往復航空券を 10名様にプレゼントします。ぜひ、皆さま
のご意見をお寄せください。 

ソラシドエアでは、これからも安全安心で快適にご搭乗頂けるよう、社員一同サービス品質の向上に
努めてまいります。 

 

 【実施概要】 

＜概 要＞ 期間中、「旅行に関するアンケート」にご回答いただいた方の中から、抽選で 
10 名様にソラシドエア往復航空券をプレゼントします。 

＜応募期間＞ 2022年5月10日（火） 15：00 ～ 6月10日（金） 23：59 

＜応募資格＞ どなたでもお申込み可能です。 

＜応募方法＞ ソラシドエアホームページ 「アンケートフォーム」に必要事項をご回答の上、 
お申し込みください。 

URL： https://www.solaseedair.jp/campaign/questionnaire-2022spring/  

＜賞 品＞  ソラシドエア往復航空券 10名様 
ソラシドエアが就航する全路線からお選びいただけます。 

※ 賞品のご利用期間には制限がございますので、あらかじめご了承ください。 
往復航空券のご利用は当選者ご本人様のみとさせていただきます。 

＜当選発表＞ 厳正なる抽選のうえご当選者を決定、ご当選者には e-mail で通知いたします。 

※ お客様からお預かりした個人情報につきましては、当プレゼント企画の運営 
管理にのみ使用いたします。本ページ内でお預かりした個人情報は、賞品 
発送以外では使用いたしません。 

広報第 22-006 

2022 年 5月 10日 

https://www.solaseedair.jp/campaign/questionnaire-2022spring/

